
 
TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 
Secretaria de Controle Externo - PA 
Secretaria-Geral de Controle Externo 

           

TC-010.547/2016-9 

Responsável: Maria Cícera da Silva Brito  
 

DESPACHO 

 

Em relação ao responsável acima referido, constam do processo: 

  Endereço da base CNPJ (peça 7 pág.2) 
  Outro (s) endereço (s) nos autos (peças18, pág.2 e 24, pág.1) 
  Pesquisa no telelistas.net (peça) 
  Outras pesquisas na internet/sistemas internos (peça ) 

Em respeito ao art. 6º, II, da Resolução-TCU 170/2004, a Secex adotou ainda as seguintes providências: 

  Tendo em vista que em resposta ao ofício 1200/2016 – Secex/PA, a própria Maria Cícera informa outro 
endereço, segundo a qual, sobrevive (peça 24, pág. 1), optamos por enviar nova citação para o logradouro 
citado, sem prejuízo de novamente enviar para o endereço constante no oficio 1200/2016, onde houve ciência 
conforme peça 23, com posterior manifestação.    

Ante esses fatos, determino: 

   O envio da comunicação, nos termos do art. 7º, inciso I, da Resolução-TCU 170/2004, desta vez para os 
seguintes endereços: 

 
AGROVILA ANTÔNIO BAENA, KM 23 DA RODOVIA CASTANHAL/CURUÇA - CEP: 68743-550 
CASTANHAL – PA 
 
VILA IRMÃ ADELAIDE, 570, LOJA TÉRREO – CAIÇARA - CEP: 68.743-550 - CASTANHAL - PA 
 
 

  Publicação de edital, nos termos do art. 7º, inciso II, da Resolução-TCU 170/2004, uma vez esgotadas as 
medidas para localizar o responsável. 

 

TCU-SECEX-PA, 29 de junho de 2017. 

 

(Assinou Eletronicamente) 
Juliana Fonseca Pessoa Acatauassu Nunes 

Port. de Delegação Secex-PA 1/2013 (BTCU 4/2013) 

 

Para verificar as assinaturas, acesse www.tcu.gov.br/autenticidade, informando o código 57805849.


